CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO GERAL

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação

Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa “Gaia – Rede de Cooperação para a
Sustentabilidade, cadastrado nesta Fundação sob o nº 3.01.017, e da Comissão de Seleção para este fim
designada, torna público as inscrições validades e a presente convocação para a apresentação geral do
referido projeto e da proposta de trabalho, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 020/2021, os
seguintes candidatos:

2. Os candidatos devem informar, em formulário específico, um endereço de e-mail compatível com a

plataforma a ser utilizado no momento da apresentação. Link para o formulário:
https://forms.gle/pvg67u8f1a1XVTkw9.

2.1. O candidato deve solicitar participação com o endereço de e-mail cadastrado no formulário citado acima,
não serão aceitas solicitações de ingresso na chamada com endereços de e-mail não cadastrados.

2.2. É de inteira responsabilidade dos candidatos o preenchimento e a conferência de quaisquer erros de
digitação nos e-mails e telefones informados.

3. A reunião de apresentação será realizada no dia 15 de março, às 16 horas, por meio plataforma Google
Meet, conforme determinação do edital.

3.1. A chamada será aberta com 15 (quinze) minutos de antecedência (15h45), não será aceito o ingresso de
nenhum candidato após o início da apresentação.

3.2. A ausência total ou parcial do candidato durante a chamada implicará em sua desclassificação do processo
seletivo.

3.3. É de inteira responsabilidade dos candidatos a garantia de conexão com a internet estável, além de
dispositivo com câmera e microfone adequados para a comunicação.

3.4. A chamada será gravada, apenas para fins de análise de recursos na vigência deste edital.
4. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados pelo formulário a seguir:

https://forms.gle/1vyJ5tCubWbPYFDU8.
5. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em obrigatoriedade de sua

contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação Uniselva/
Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações em número que atenda ao interesse e
necessidade do Projeto e em cumprimento à ordem de classificação final.

Sinop/MT, 10 de março de 2021.

__________________
Prof. Me. Milton Mauad de Carvalho Camera Filho

Comissão de Seleção

___________________
Prof. Me. Sérgio Ricardo Gaspar

Comissão de Seleção

____________________
Profa. Dra. Rafaella Teles Arantes Felipe

Coordenadora do Projeto Gaia – Rede de Cooperação para a Sustentabilidade

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

NOME SITUAÇÃO
Aline Cristina Martins Ramos Inscrição validada
Cleber Roberto Tavares Inscrição validada
Danielly Sokolodwski Inscrição validada
Elane Silva Gomes Inscrição validada
Igor de Morais Cervelim Inscrição validada
Paulo César Alves de Oliveira Inscrição validada
Renata Dias da Costa Inscrição validada
Romário Sousa da Silva Inscrição validada

https://forms.gle/pvg67u8f1a1XVTkw9
https://forms.gle/1vyJ5tCubWbPYFDU8
http://www.fundacaouniselva.org.br/